
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/16/2023                                                                              Warszawa, dnia 18 stycznia 2023 r. 

ZP.261.50.2022 

  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 243-

697405 z dnia 16.12.2022 r. na zakup zestawów ratowniczych i materiałów medycznych 

[Nr postępowania: 50/ZP/2022]. 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1. Koce izotermiczne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 59 778,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

6 

 BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

101 258,64 PLN 4 dni 

 

Część 2. Opatrunki donosowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 800,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

3 

Promedica Toruń Sp. z o. o. 

 ul. Grudziądzka 159A  

87-100 Toruń 

11 880,00 PLN 4 dni 

8 
EUMed Sp. z o. o. 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

13 500,00 PLN 4 dni 

9 
Medicus  Sp. z o. o. 

Plac Strzelecki 24 

50-224 Wrocław  

65 700,00 PLN 4 dni 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 3. Opatrunki hemostatyczne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36 450,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

6 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

36 450,00 PLN 4 dni 

11 
CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Kolejowa 21 

95-020 Bedoń Przykościelny 

26 460,00 PLN 4 dni 

 

Część 4. Pakiety porodowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 368,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

2 

KONSORCJUM: Citonet-Warszawa  

Sp. z o.o. - LIDER 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. - CZŁONEK 

ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

8 424,00 PLN 4 dni 

12 

NEOMED POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

8 121,60 PLN 4 dni 

 

Część 5. Stazy (automatyczne, jednorazowe, taktyczne) 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 55 944,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

1 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Legnicka 21 

41-811 Zabrze 

35 424,00 PLN 4 dni 

6 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

54 245,16 PLN 4 dni 

10 

ZARYS International Group Sp. z o. o.  

Sp. K.  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

27 356,40 PLN 4 dni 

11 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Kolejowa 21 

95-020 Bedoń Przykościelny 

33 987,06 PLN 4 dni 

 

 

 

 

 



 

 

Część 6. Worki na wymiociny 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 920,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

4 

Sinmed Sp. z o. o.  

ul. Graniczna 32B  

44-178 Przyszowice 

12 474,00 PLN 4 dni 

5 
Polmil Sp. z o. o. S. K. 

Ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

28 026,00 PLN 4 dni 

 

Część 7. Zestawy do drenażu i wkłuć 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11 362,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin dostawy 

12 

NEOMED POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

11 118,60 PLN 4 dni 

 

Część 8. Zestawy do segregacji medycznej 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 966,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Parametry 

techniczne 

Termin 

dostawy 

6 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

 

5 953,20 PLN 3/3 4 dni 

11 

CZARMED Łukasz Czarnecki 

ul. Kolejowa 21 

95-020 Bedoń Przykościelny 

 

5 593,55 PLN 3/3 4 dni 

 

Część 9. Zestawy na amputowane kończyny  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36 612,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

7 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

37 949,10 PLN 4 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka  

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


